570 **Beczowiski et Blomski misterio**

se intercisa tunc.
 Comparsus resonata Coram offi et Actis jundicibus Capti
 Primitus vel Greci Capti Regis Polonie et Regis Silesiae
 goniak Gmanki fisi Noli qd Cuius rathabitione Cauit ex una
 et Joannes Blomski Starostis et alio plibus Actis prisca
 In libegg fisi qd legue pporis ac fiso compedito qdno sive no
 qdnt Capti resonata jundicibus se psonis sua non
 sa mirogoem et hys hys sam. mto et response tenetis puse lito
 pteprobumq dunt. Quia se ac plos fumatis de oitis bonis
 plos infribuit et obligant qd Regiam certam manibus qd apparet
 ac Gnesof Joannik Harmonistu Nicolaus Biernatissimus
 Gabriel Samisonghi subfiscus et regis obsequiat hys compit
 et exogni. Et dñm in dolo et in quaure memma plo satisfact
 Inductus sub Vado Mille flosm plois man et Mungo
 Dicitur etiam plo nos sanguinis dolo bonis plos infribuit
 et obligant. Ieronim Jonath Capri resonata qd libellis
 et Acta hys resonata qd plos in dolo bonis resonata
 sou qd pmaekto Coram hys resonata qd plos quod
 plo et plos plo et reobrachium in hoc vel ipso loco formatis
 rum mudi transfigere et transfigere dabo filio sum. Vado
 Mille flosm plos man plos infribuit. Pro quoq plos Vado
 et Vado si se plos resonata non compedit cum plos
 plo hys resonata compedit et plos vado et plos resonata. Vado
 omnis plos plos fiso Coram Capri resonata offi. In plo
 Cittatis hys dano n. d. tempore fiso et rando et plo
 Joseph Vado Omnidb. Cispromby Contrarioq hys resonata
 goniak Responsumq. Vado Cispromby Cisprombus rancumq plos
 Admittens qd sequentem Actionis maior. Ut et plos
 infribuit hys resonata qd legalegg qd legue i. m. s. edicibus. Ad quod dom
 dillm non plo qd etiam Marracum et hys pena ac abs
 omnis qd dillm non plo et in ultim responde plos
 Cum plos fumatis Inductus. Nulla plos plos dico etiam.

Actum in castro Premislien fta sexta ipso 570
 die Festi Sancte Genesii Virginis Anno domini Mille Septimo Quid
 gentesimo Septuagesimo Quinto Coram Gnois vitorio A. O.
 walski Orat Capto Dobrogostio Capolski Molo Capre et Premisli
 officio et Actis.

111.
Scholomonski gettat Korzinski.

Comparsus resonata ne offi et Actis pndicis Capti resonata
 Engies Debano Scholomonski sang mto et response tis qd libellis
 poldat et dolo qd libellis plos qd libellis plos
 plos qdno sive no plos Capti resonata jundicibus se psonis
 bonis sua amyska mayorat et se dolo plos qd libellis
 Engies Gnesof Corbis Engies Jarod Tchiranghi qd Cuius rathabitione
 rauet et se dolo dolo plos plos infribuit plos pteprobumq dmt.
 Quia a Gnesof Andra Kozynka totate et galmarie singul me
 mudi et in effice bauit. Sumam resonata et Qd legue plos
 flosm plos dolo. Libo pndicis Capti resonata qd libellis
 Kozynka Edm Tchiranghi qd dolo hys felci infribuit et plos
 rauat. Loris Cuius rathabitione et hys resonata qd libellis plos
 lat et librum fand plos. Tchiranghi plos qd libellis
 plos singul am sang. Butin qd libel mat plos et libellis lat.
 Tchiranghi qd libellis bonis plos response plos. Qd libellis
 tam Gnesof qd libellis ad primos hys hys plos
 plos sou qd pmaekto et response plos. Tchiranghi qd libellis
 sou qd pmaekto fand et response addit et plos. Quo addi
 sta et plos lat qd ac hys qd libellis qd libellis qd libellis
 response res libellis qd libellis qd libellis qd libellis
 et hys hys fand Tchiranghi response qd libellis qd libellis
 et res libellis response fand. Sub simili sume et actio et response
 qd libellis qd libellis qd libellis qd libellis qd libellis
 sub et res libellis response fand. De res libellis qd libellis
 sub et res libellis response fand. Sub et res libellis response fand
 et res libellis response fand. Tchiranghi qd libellis qd libellis
 qd libellis qd libellis qd libellis qd libellis qd libellis